
Öresund Sprint Challange 2023
Start Slut Längd Gren Antal heat

18:00 18:06 6 1 100m Medley Flickor 13-14år Försök 3

18:06 18:14 8 2 100m Medley Damer 15-16år Försök 4

18:14 18:20 6 3 100m Medley Damer 17år oä Försök 3

18:20 18:25 5 4 100m Medley Herrar 13-14år Försök 2

18:25 18:31 6 5 100m Medley Herrar 15-16år Försök 3

18:31 18:36 5 6 100m Medley Herrar 17år oä Försök 3

18:36 18:46 10 Lottning av nästa simsätt (10 snabbaste vidare per gren)

18:46 18:49 3 101 50m Flickor 13-14år 8-dels final 1

18:49 18:51 2 102 50m Flickor 15-16år 8-dels final 1

18:51 18:53 2 103 50m Flickor 17år oä 8-dels final 1

18:53 18:56 3 104 50m Pojkar 13-14år 8-dels final 1

18:56 18:58 2 105 50m Pojkar 15-16år 8-dels final 1

18:58 19:00 2 106 50m Pojkar 17år oä 8-dels final 1

19:00 19:03 3 Lottning av nästa simsätt (7 snabbaste vidare per gren)

19:03 19:06 3 201 50m Flickor 13-14år Kvartsfinal 1

19:06 19:08 2 202 50m Flickor 15-16år Kvartsfinal 1

19:08 19:10 2 203 50m Flickor 17år oä Kvartsfinal 1

19:10 19:13 3 204 50m Pojkar 13-14år Kvartsfinal 1

19:13 19:15 2 205 50m Pojkar 15-16år Kvartsfinal 1

19:15 19:17 2 206 50m Pojkar 17år oä Kvartsfinal 1

19:17 19:20 3 Lottning av nästa simsätt (5 snabbaste vidare per gren)

19:20 19:23 3 301 50m Flickor 13-14år Semifinal 1

19:23 19:25 2 302 50m Flickor 15-16år Semifinal 1

19:25 19:27 2 303 50m Flickor 17år oä Semifinal 1

19:27 19:30 3 304 50m Pojkar 13-14år Semifinal 1

19:30 19:32 2 305 50m Pojkar 15-16år Semifinal 1

19:32 19:34 2 306 50m Pojkar 17år oä Semifinal 1

19:34 19:37 3 (3 snabbaste vidare per gren)

19:37 19:40 3 401 50m Flickor 13-14år Final 1

19:40 19:42 2 402 50m Flickor 15-16år Final 1

19:42 19:44 2 403 50m Flickor 17år oä Final 1

19:44 19:47 3 404 50m Pojkar 13-14år Final 1

19:47 19:49 2 405 50m Pojkar 15-16år Final 1

19:49 19:51 2 406 50m Pojkar 17år oä Final 1

19:51 20:03 12 Prisutdelning



Tidsprogram
Öresund Meeting 2023

Plats: Filborna Arena Arrangör: Helsingborgs Simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 3 mar 2023 till den 5 mar 2023

Lördag fm kl. 09:00
Start Längd Gren Antal heat

09:00 7 200m Medley Flickor 13-14år Final

09:18 8 200m Medley Flickor 15-16år Final

09:35 9 200m Medley Flickor 17år oä Final

09:48 10 100m Medley Pojkar 13-14år Final

10:01 11 100m Medley Pojkar 15-16år Final

10:13 12 100m Medley Pojkar 17år oä Final

10:23 13 50m Frisim Flickor 13-14år Final

10:34 14 50m Frisim Flickor 15-16år Final

10:47 15 50m Frisim Flickor 17år oä Final

10:55 14 min Prisutdelning gren 7-15

11:09 16 400m Frisim Pojkar 13-14år Final

11:29 17 400m Frisim Pojkar 15år oä Final

11:49 18 100m Bröstsim Flickor 13-14år Final

12:02 19 100m Bröstsim Flickor 15-16år Final

12:14 20 100m Bröstsim Flickor 17år oä Final

12:22 21 100m Ryggsim Pojkar 13-14år Final

12:38 22 100m Ryggsim Pojkar 15-16år Final

12:50 23 100m Ryggsim Pojkar 17år oä Final

12:58 14 min Prisutdelning gren 16-23

Passet slut: 13:12

2023-02-14 07:13:41 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Helsingborgs Simsällskap Sida 2

https://www.svenskalag.se/oresundmeeting


Tidsprogram
Öresund Meeting 2023

Plats: Filborna Arena Arrangör: Helsingborgs Simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 3 mar 2023 till den 5 mar 2023

Lördag em kl. 16:00
Start Längd Gren Antal heat

16:00 24 100m Frisim Pojkar 13-14år Final

16:17 25 100m Frisim Pojkar 15-16år Final

16:33 26 100m Frisim Pojkar 17år oä Final

16:48 27 50m Ryggsim Flickor 13-14år Final

17:00 28 50m Ryggsim Flickor 15-16år Final

17:15 29 50m Ryggsim Flickor 17år oä Final

17:24 30 50m Bröstsim  13-14år Final

17:31 31 50m Bröstsim Pojkar 15-16år Final

17:38 32 50m Bröstsim Pojkar 17år oä Final

17:44 14 min Prisutdelning gren 24-32

17:58 33 100m Fjärilsim Flickor 13-14år Final

18:09 34 100m Fjärilsim Flickor 15-16år Final

18:21 35 100m Fjärilsim Flickor 17år oä Final

18:32 36 50m Fjärilsim Pojkar 13-14år Final

18:39 37 50m Fjärilsim Pojkar 15-16år Final

18:47 38 50m Fjärilsim Pojkar 17år oä Final

18:55 14 min Prisutdelning gren 33-38

Passet slut: 19:09

2023-02-14 07:14:18 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Helsingborgs Simsällskap Sida 3

https://www.svenskalag.se/oresundmeeting


Tidsprogram
Öresund Meeting 2023

Plats: Filborna Arena Arrangör: Helsingborgs Simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 3 mar 2023 till den 5 mar 2023

Söndag fm kl. 09:00
Start Längd Gren Antal heat

09:00 39 200m Medley Pojkar 13-14år Final

09:15 40 200m Medley Pojkar 15-16år Final

09:34 41 200m Medley Pojkar 17år oä Final

09:44 42 100m Medley Flickor 13-14år Final

10:00 43 100m Medley Flickor 15-16år Final

10:16 44 100m Medley Flickor 17år oä Final

10:24 45 50m Frisim Pojkar 13-14år Final

10:30 46 50m Frisim Pojkar 15-16år Final

10:38 47 50m Frisim Pojkar 17år oä Final

10:44 14 min Prisutdelning gren 39-47

10:58 48 400m Frisim Flickor 13-14år Final

11:17 49 400m Frisim Flickor 15år oä Final

11:39 50 100m Bröstsim Pojkar 13-14år Final

11:51 51 100m Bröstsim Pojkar 15-16år Final

12:03 52 100m Bröstsim Pojkar 17år oä Final

12:10 53 100m Ryggsim Flickor 13-14år Final

12:31 54 100m Ryggsim Flickor 15-16år Final

12:51 55 100m Ryggsim Flickor 17år oä Final

12:58 14 min Prisutdelning gren 48-55

Passet slut: 13:12

2023-02-14 07:14:41 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Helsingborgs Simsällskap Sida 4

https://www.svenskalag.se/oresundmeeting


Tidsprogram
Öresund Meeting 2023

Plats: Filborna Arena Arrangör: Helsingborgs Simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 3 mar 2023 till den 5 mar 2023

Söndag em kl. 16:00
Start Längd Gren Antal heat

16:00 56 100m Frisim Flickor 13-14år Final

16:20 57 100m Frisim Flickor 15-16år Final

16:40 58 100m Frisim Flickor 17år oä Final

16:49 59 50m Ryggsim Pojkar 13-14år Final

16:55 60 50m Ryggsim Pojkar 15-16år Final

17:04 61 50m Ryggsim Pojkar 17år oä Final

17:10 62 50m Bröstsim Flickor 13-14år Final

17:19 63 50m Bröstsim Flickor 15-16år Final

17:30 64 50m Bröstsim Flickor 17år oä Final

17:34 14 min Prisutdelning gren 56-64

17:48 65 100m Fjärilsim Pojkar 13-14år Final

17:56 66 100m Fjärilsim Pojkar 15-16år Final

18:06 67 100m Fjärilsim Pojkar 17år oä Final

18:14 68 50m Fjärilsim Flickor 13-14år Final

18:22 69 50m Fjärilsim Flickor 15-16år Final

18:32 70 50m Fjärilsim Flickor 17år oä Final

18:37 14 min Prisutdelning gren 65-70

Passet slut: 18:51

2023-02-14 07:15:05 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Helsingborgs Simsällskap Sida 5

https://www.svenskalag.se/oresundmeeting

